

ApS KBUS 17 nr. 3683

Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 12 92 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Michael Jordan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 17 nr. 3683
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 28 12 92 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Michael Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i DIY Center Oderstrasse 15 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.553	-12
Resultat før finansielle poster	-3.553	-12
Andre finansielle indtægter	27.690	26
Resultat før skat	24.137	14
1 Skat af årets resultat	-8.616	-10
Ordinært resultat efter skat	15.521	4
Årets resultat	15.521	4
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.521	4
Disponeret i alt	15.521	4

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>249.213</u>	<u>232</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.213</u>	<u>232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.213</u>	<u>232</u>
Aktiver i alt	<u>249.213</u>	<u>232</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	<u>118.411</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	<u>243.411</u>	<u>228</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.302	1
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.802</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.802</u>	<u>4</u>
 Passiver i alt	<u>249.213</u>	<u>232</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.302	3
Regulering af tidligere års skat	44	0
Andre skatter (Tyskland)	<u>3.270</u>	<u>7</u>
	<u>8.616</u>	<u>10</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	102.890	99
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.521</u>	<u>4</u>
	<u>118.411</u>	<u>103</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i DIY Center Oderstrasse 15 K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 274 mio.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør 134 mio.kr.		